














СВОДНЫЙ
Трамплин 3м - Мужчины

Ранг Имя Предварительные 1/2 финала Финал Выполн. 
Разряды Тренер

1 Шлейхер Никита (1998) -- ЗМС -- Республика Татарстан / Казань / СК Синтез/ПГУФКСиТ 388,85 414,10 472,10 МС Муякин П.Б.
2 Кузнецов Евгений (1990) -- ЗМС -- Ставропольский край-Пензенская обл. / ШВСМ, СК ФСБ РФ 422,75 449,60 433,25 МС Решетняк В.А., Моисеева С.Б.
3 Повзнер  Виктор (2001) - КМС -- Московская обл. / Руза / ГБУ МО "СШОР по ВВС", ВС 359,45 393,85 407,00 МС Моисеева С.Б.
4 Лапин Егор (1997) - МС -- Оренбургская обл./ Бузулук / МБУ СШОР,ВС 337,70 391,05 406,60 МС Постниковы М.В., Т.Н.
5 Белевцев Александр (1997) -- МСМК -- Республика Татарстан / Казань / СК Синтез/ПГУФКСиТ ВС 419,25 402,95 405,05 МС Муякин П.Б.
6 Молчанов Илья (1997) - МС -- Москва / МГФСО 400,40 431,50 402,70 МС Николаева М.А.
7 Черепахин Александр (2004) -- МС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 372,95 379,95 370,70 МС Доброскок Д.М., Миляев К.С.
8 Вагин Геннадий (2002) --МС -- Воронежская обл./ Воронеж / ГБУ ВО СШОР им.Д. Саутина, ВС 338,15 377,10 369,40 МС Загребельная Е.В.
9 Качанов Вячеслав (2003) -МС -- Московская обл. / Электросталь / ЦСП ОВС МБУ СШОР 366,50 379,30 367,25 МС Лавушкина Т.Ю., Гриднев Е.В.
10 Мялин Игорь (1996) -- МС -- Пензенская обл. / Пенза /ГБУ ПОСШОР ВВС 345,60 361,70 357,00 МС Кучмасов С.В.
11 Назин Сергей (1987) -- МСМК -- Оренбургская обл. /Бузулук / ВС ЦСП СШОР 357,20 401,40 353,70 МС Материкина Л.И., Постникова Т.Н.
12 Иванов Григорий (2001) - МС -- Челябинская обл. / Челябинск / МБУ СШОР 7 355,25 365,95 349,20 КМС Пирожков Ю.В. Остальцева А.Ю.,Горбунов И.В.
13 Карпов Иван (2004) - МС -- Пензенская обл. / Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 327,65 339,55 КМС Кулемин О.В.
14 Николаев Никита (1999)--МС-Москва/МГФСО 325,05 313,15 КМС Немчинова Л.В.
15 Степаненко Александр (2003) - МС -- Республика Татарстан /Казань/  КАЗ УОР 301,65 288,75 КМС Муякин П. Б.
16 Калашников Илья (2005)--КМС-Москва/МГФСО 299,25 282,90 Байбаков Д.А.
17 Зыбин Егор (2004)--КМС-Москва/МГФСО 296,75 281,45 Мельников А.С.
18 Касьянов Глеб (2003) - МС -- Республика Татарстан / Казань / КАЗ УОР 301,30 247,95 КМС Муякин П.Б.
19 Белов Даниил (2003) -- МС -- Пензенская обл./ Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 290,60 Белов В.Г.
20 Трифонов Сергей (2006) -- КМС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 281,75 Данюков Р.В., Данюкова С.О.
21 Доброскок Семен (2005)--КМС--Оренбургская обл./Бузулук/СШОР 279,90 Постниковы Т.Н.,М.В.
22 Лукин Константин (2004) -- МС-- Саратовская обл./ Балаково / СШОР по ВВС ЦСП 271,40 Дуркин А.Б.
23 Журавлев Егор (2003) -- МС/ Саратовская обл./ Балаково / СШОР по ВВС 269,70 Дуркин А.Б.
24 Лютиков Олег (2004) - КМС -- Ставропольский край/ Ставрополь / МБУ СШОР 2 264,15 Исаев Ю.С.
25 Вершинин Матвей (2002) - КМС -- Московская обл. / Руза / СШОР по ВВС 263,85 Косырев А.В., Толмачева И.В.
26 Кудряшов Данил (2006) -- КМС-- Челябинская обл./ Челябинск / МБУ СШОР 7 261,25 Янковицкий А.В., Недосекина О.И.
27 Чебыкин Николай (2008)--КМС--Санкт-Петербург/СШОР Ижора 256,20 Широкова Т.В.,Шелюгов Г.О.
28 Самарин Максим (2005)--КМС--Саратовская обл./ МКУ СШОР 11 252,90 Столбов А.Н.
29 Трубин  Артем (2002) - МС -- Республика Татарстан /Казань/  КАЗ УОР 249,15 Муякин П.Б.
30 Новиков Александр (2004) -- КМС -- Московская обл. / РУЗА / СШОР по ВВС 241,55 Косырев А.В., Толмачева И.В.
31 Долганов Артем (2005)--КМС--Санкт-Петербург/ ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 240,00 Данюков Р.В., Данюкова С.О.
32 Бабаскин  Илья (2004) - КМС -- Свердловская обл./ Екатеринбург /  Дворец Молодежи 233,55 Валова Н.Л.
33 Воропаев Артем (2007)--КМС-Оренбургская обл./Бузулук/СШОР 228,40 Филатов С.А.
34 Макаров Артем (2007) -- КМС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 227,40 Поляков П.Н., Иванова С.И.
35 Федоров Иван (2002) -- КМС-- Свердловская обл./ Екатеринбург / СШОР Юность 226,35 Лобанова Л.И.
36 Коротаев Олег (2005)--КМС-Свердловская обл.,/Екатеринбург/Дворец Молодежи 221,95 Селезневы А.А.,Л.Н.
37 Рябов Глеб (2008)--КМС--Москва/ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР 219,70 Немчинова Л.В.
38 Левин Артем (2006) -- КМС -- Пензенская обл. / Пенза /  ГБУ ПОСШОР ВВС 207,80 Кулемин О.В.
39 Смирнов Никита (2006)--Московская область--Руза/СШОР по ВВС 197,45 Феоктистова О.Г.

40 Леппик Андрей (2007)-- МС-Санкт-Петербург/ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 186,90 Иванова С.И., Поляков П.Н., 
Быковская О.Д.

41 Корсаков Кирилл (2005)--КМС--Челябинская обл.,/МБУ СШОР-7 172,90 Пирожков Ю.В. Остальцева А.Ю.
42 Зацепилин Антон (2004)--КМС--Саратовская обл.,/МКУ СШОР-11 13,95 Абросимова Л.В., Столбов А.Н.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду

ДВВС

Саратов
21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.

вторник, 22 февраля 2022 г.



СВОДНЫЙ
Вышка 10м синхронные прыжки - Женщины

Ранг Имя Предварительные Финал Выпол. 
Разряды

1 Беляева, Екатерина (2003) --МСМК-- Москва / МГФСО 285,90 293,88 МС Никульшина С.В., Феоктистова О.Г.
Тимошинина, Юлия (1998) -- ЗМС-- Москва / МГФСО МС Тимошинины С.А., В.А.

2 Конаныхина, Анна (2004)-МСМК -- Санкт-Петербург /  ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 268,17 278,46 МС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.

Манаенкова Ульяна (2006)-КМС--Санкт-Петербург/ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" МС Иванова С. И., Поляков П.Н.

3 Арефьева, Алина (2004)-МС -- Пензенская обл./Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 261,54 259,92 КМС Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

Саёкова, Полина (2003)-МС -- Пензенская обл./Пенза /ГБУ ПОСШОР ВВС КМС Борисов А.В.,Лукаш Т.Г.

4 Кансо Елизавета (2004)  -- МС -- Москва / МГФСО, ВС 267,18 251,22 КМС Гальперины Р.Д.,С.Г.

Подъяпольская Марина (2005) -- КМС -- Москва / МГФСО  ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР КМС Немчинова Л.В.

5 Буракова Дарья(2003)-МС--Самарская обл.,/Тольятти/МБУ ДО СШОР 10Олимп 180,24 141,60 Донцова И.В.

Ляпина Дарья (2005)--КМС--Саратовская обл./Саратов/МКУ СШОР-11 Абросимова Л.В.,Столбов А.Н.,  Богданов А.С., Лазарев А.А.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

вторник, 22 февраля 2022 г.

Саратов
21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.

ДВВС

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду

Тренер



СВОДНЫЙ
Трамплин 3 метра - Женщины

Ранг Имя Предварительные 1/2 финала Финал Выполн. 
разряды Тренер

1 Кузина Елизавета (2003)  -- МС -- Московская обл. / Электросталь / МБУ СШОР по ВВС "Электросталь" 307,95 305,00 339,75 МС Виноградов А.Н.
2 Черных Елена (1997)  -- МСМК -- Воронежская обл. / Воронеж / Саратовская обл. / Саратов / АУ ВО "ЦСПСК",СШОР Д.И. Саутина",ЦСП 238,50 289,85 304,85 МС Стародубцев Г.И., Коробко Т.В.
3 Полякова Мария (1997)  -- МСМК -- Республика Татарстан / Казань / СК Синтез, ВС 283,90 261,25 302,20 МС Муякин П.Б.
4 Ильиных Кристина (1994)  -- ЗМС -- Московская обл./Свердловская обл. / ГБУ МО ЦСП ОВС,ВС 241,10 295,20 289,20 МС Валова Н.Л.
5 Трифонова Надежда (2008) -- КМС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 236,60 239,10 276,90 МС Иванова С. И., Быковская О. Д.
6 Просекова Виктория (2005)  -- МС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 259,35 243,30 265,95 МС Доброскок Д.М., Миляев К.С.
7 Клюева Ульяна (2002)  -- МСМК--  Волгоградская обл. /Волгоград / МБУ СШОР 8 254,40 287,40 265,15 МС Калашников А.И.,Новиков О.И.
8 Королева Виталия (2001)  -- МСМК -- Москва / МГФСО 282,20 233,70 254,75 КМС Тимошинины В.А., С.А.
9 Степанова Татьяна (2000)  -- МС -- Московская обл. /  ГБУ МО ЦОВС МБУ СШОР по ВВС "Электросталь" 243,90 246,90 253,50 КМС Желановы С.В., Н.И.

10 Сазонова, Эрика (2006) -КМС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР "Ижора" 217,90 235,65 238,80 КМС Широкова Т.В., Патрушев В.Л.
11 Шкляр Карина (2000)  -- МС -- Республика Татарстан / Казань / ГБОУ СПО "КазУОР" 261,50 230.35 231,35 КМС Муякин П.Б., Семашко И.И.
12 Бутинова Мария (2005)  -- МС -- Оренбургская обл. / Бузулук / МБУ СШОР 216,60 229,00 221,25 КМС Постниковы М.В., Т.Н.
13 Сбытова Диана (2008)--КМС--Московская обл./Электросталь/МБУ СШОР 218,20 201,85 Литвинова Е.И.
14 Кондратьева Анастасия (2008)--КМС--Москва/МГФСО 204,80 199,60 Николаева М.А.
15 Селезнева Евгения (1995)  -- МС -- Свердловская обл. / Екатеринбрг / Дворец Молодежи 218,40 191,70 Селезневы А.А., Л.Н.
16 Анисимова Марина (2004)  -- МС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 296,55 190,25 КМС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.
17 Грузинская Варвара (2008)--КМС--Москва/МГФСО 207,35 185,10 Николаева М.А.
18 Зимина Екатерина (2005)--КМС--Московская обл./СШОР по ВВС 194,55 182,30 Феоктистова О.Г.
19 Казанцева Виктория (2008)--КМС--Московская обл./МБУ СШОР 182.95 Литвинова Е.И.
20 Шейдт Евдокия (2004)  -- МС -- Москва / МГФСО 192,35 Кардава Н.Н.
21 Зинина Анастасия (2007)--КМС--Саратовская обл./МКУ СШОР 11 187,00 Столбов А.Н.
22 Энговатова Анна (2003)--МС--Московская обл./МБУ СШОР 185,70 Лавушкина Т.Ю., Гриднев Е.В.
23 Москалец Екатерина (2007)--КМС--Ставропольский край/МБУ СШОР 2 182,70 Гайворонская Е.М.
24 Леонова Елизавета (2005)--МС--Московская обл./МБУ СШОР 181,65 Лавушкина Т.Ю., Гриднев Е.В.
25 Залунина София (2005)  -- МС --Санкт-Петербург /ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 180,75 Доброскок Д.М., Маношкина А.А.
26 Клиновая Анна (2008)--КМС--Свердловская обл./Дворец молодежи 180,05 Селезневы А.А., Л.Н.
27 Шевердина Вера (2007)--КМС--Москва/МГФСО 175,75 Николаева М.А.
28 Тимакова Евгения (2006) -- КМС -- Пензенская обл./ Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 174,40 Кулемин О.В., Кузьмина О.О.
29 Борисова Полина (2006) -- КМС -- Московская обл. / Руза / СШОР по ВВС 168,10 Соколова И.А.
30 Степанова Анастасия (2006)--КМС--Московская обл./МБУ СШОР 167,55 Желановы С.В., Н.И.
31 Макарова Алина (2006)--МС--Саратовская обл./МКУ СШОР 11 164,65 Столбов А.Н.
32 Демидова Дарья (2008)--КМС--Оренбургская обл./СШОР 163,90 Постниковы М.В., Т.Н.
33 Баранова Арина (2006)--КМС--Москва/МГФСО 163,85 Мельников А.С.
34 Малькина Лия (2007) --КМС--Москва/МГФСО 154,75 Мельников А.С.
35 Санникова Татьяна (2006)--КМС--Астраханская обл./СШ ВВС им. Б.Н. Скокова 152,55 Шлыков Д.Ю.
36 Акушанова Лаура (2003)--КМС--Ставропольский край/МБУ СШОР 2 140,10 Исаев Ю.С.
37 Степанова Вера (2006) -- КМС -- Ставропольский край / Ставрополь /МБУ СШОР 2 133,60 Гайворонская Е.М.
38 Ляпина Дарья (2005)--КМС--Сратовская обл./МКУ СШОР 11 120,95 Абросимова Л.В., Столбов А.Н.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду
ДВВС

среда, 23 февраля 2022 г.

Саратов



СВОДНЫЙ
Вышка 10м синхронные прыжки - Мужчины

Ранг Имя Предварительные Финал Выполн. 
разряды

1 Бондарь, Александр (1993) -- ЗМС --  Московская обл. / Руза / ГБУ МО ЦСП ПО ВВС, ВС 406,95 408,84 МС Феоктистова О.Г., Феоктистов Э.М.

Терновой Руслан (2001)  -- МС -- Москва /  МГФСО,  ВС МС Гальперины Р.Д., С.Г.

2 Рогава, Сандро (2003) -- МС -- Москва / МГФСО,ВС 376,83 378,18 МС Немчинова Л.В.

Малофеев, Максим (2003) -- МС -- Пензенская обл. / Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС МС Борисов А.В., Лукаш Т.Г
3 Айдаров, Аркадий (1991) -- МС -- Саратовская обл. / Саратов /  ГБУСО СШОР по ВВС и СОЦСП-ШВСМ 369,72 362,25 МС

Мялин, Игорь (1996) -- МС -- Пензенская обл. / Пенза /ГБУ ПОСШОР ВВС МС Кучмасов С.В.,Кулемин О.В.

4 Наврузов Султан (2008)--КМС--Москва/МГФСО 310,17 292,08 КМС Байбаков Д.А.

Рыбин Всеволод (2007) --КМС--Москва/МГФСО КМС Лукьянова Ю.И.

5 Андреенко Александр (2004)--КМС--Саратовская обл./МКУ СШОР 11 231,60 243,66 Абросимова Л.В.,Столбов А.Н.

Зацепилин Антон (2004)--КМС--Саратовская обл./МКУ СШОР 11 Абросимова Л.В.,Столбов А.Н.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

Тренер

Коробко Т. В.

Саратов
21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.

ДВВС

среда, 23 февраля 2022 г.

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду



СВОДНЫЙ
Вышка - Женщины

Ранг Имя Предварительные 1/2 финала Финал Выполненные 
разряды Тренер

1 Тимошинина Юлия (1998) -- ЗМС -- Москва / МГФСО 316,05 318,20 354,05 МС Тимошинины С.А., В.А.
2 Кансо Елизавета (2004)  -- МС -- Москва / МГФСО ВС 269,60 273,65 313,45 МС Гальперины Р.Д.,С.Г.
3 Беляева, Екатерина (2003) -- МСМК-- Москва / МГФСО 282,90 294,80 301,30 МС Никульшина С.В.
4 Манаенкова Ульяна (2006)--КМС--Санкт-Петербург/ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 218,85 237,45 291,50 МС Иванова С. И., Поляков П.Н.
5 Конаныхина Анна (2004) --МСМК -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 288,15 271,90 290,50 МС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.
6 Гайдай-Турлова Евдокия (2006) -- КМС -- Москва /  ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР 226,05 229,20 273,00 МС Белевцева И.Л.
7 Бруенок Мария (2004) -- МС--Санкт-Петербург/ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 249,60 242,20 269,80 МС Доброскок Д.М.
8 Саёкова Полина (2003) --МС -- Пензенская обл./Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 209,70 233,45 259,10 МС Борисов А.В., Лукаш Т.Г.
9 Серова Алина (2007)--КМС--Москва/ЦСКА 169,45 227,00 251,50 МС Немчинова Л.В.

10 Демидова Дарья (2008)--КМС--Оренбурская обл./Бузулук/СШОР 258,15 208,40 231,00 МС Постниковы М.В., Т.Н.
11 Ледяйкина Александра (2008)--КМС--Республика Мордовия/Саранск/ГАУ РМ РСТЦ Старт 237,45 211,35 224,15 КМС Летуновские Т.Ю.,А.В.
12 Ляпина Дарья (2005)--КМС--Сратовская обл./МКУ СШОР 11 169,70 209,15 183,85 Абросимова Л.В., Столбов А.Н.
13 Подъяпольская Марина (2005) -- КМС -- Москва / МГФСО  ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР 219,30 199,30 Немчинова Л.В.
14 Антоненко Василиса (2007) -- КМС -- Санкт-Петербрг / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 238,80 196,05 КМС Иванова С. И., Поляков П.Н.
15 Макарова Юлия (2007)--КМС--Саратовская обл./Саратов/МКУ СШОР 11 178,05 172,45 Столбов А.Н.
16 Каравдина Полина (2004)--КМС--Челябинская обл./Челябинск/МБУ СШОР 7 182,50 161,00 Недосекина О.И., Янковицкий А.В.
17 Арефьева Алина (2004) --МС -- Пензенская обл./Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 131,00 Борисов А.В., Лукаш Т.Г.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

Саратов
21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.

ДВВС

четверг, 24 февраля 2022 г.

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду

Диана

Диана
Вышка 10м - женщины



СВОДНЫЙ
Трамплин - 3м синхронные прыжки  Мужчины

Ранг Имя Предварительные Финал Выполн.р
азряды

1 Шлейхер Никита (1998) -- ЗМС -- Республика Татарстан / Казань / ПГУФКСиТ,СК Синтез,ВС 402,57 441,15 МС Муякин П.Б.
Кузнецов, Евгений (1990) -- ЗМС -- Ставропольский край-Пензенская обл. / Ставрополь/Пенза/ШВСМ, СК ФСБ РФ МС Решетняк В.А.

2 Молчанов, Илья (1997) - МС -- Москва / МГФСО 345,60 410,19 МС Николаева М.А.
Лапин, Егор (1997) - МС -- Оренбургская обл./ Бузулук / МБУ СШОР,ВС МС Постниковы М.В., Т.Н.

3 Качанов, Вячеслав (2003) -МС -- Московская обл. / Электросталь / ГБУ МО ЦОВС МБУ СШОР по ВВС "Электросталь",ВС 354,39 387,81 МС Лавушкина Т.Ю., Гриднев Е.В.
Черепахин, Александр (2004) -- МС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" МС Доброскок Д.М., Миляев К.С.

4 Вагин, Геннадий (2002) - МС -- Воронежская обл./ Воронеж / ГБУ ВО СШОР им.Д. Саутина, ВС 324,48 342,84 КМС Данюковы Р.В., С.О.

Иванов, Григорий (2001) - МС -- Челябинская обл. / Челябинск / МБУ СШОР 7
КМС

5 Трубин, Артем (2002) - МС -- Республика Татарстан /Казань/ "КазУОР"
274,89

323,13
КМС Муякин П.Б.

Степаненко, Александр (2003) - МС -- Республика Татарстан /Казань/  "КазУОР" КМС Муякин П. Б.,Исаев Ю.С.
6 Лукин, Константин (2004) -- МС-- Саратовская обл./ Балаково / СШОР по ВВС ЦСП 296,28 321,24 КМС Дуркин А.Б.

Журавлев Егор (2005) -- МС--Саратовская обл ./ Балаково / СШОР по ВВС ЦСП КМС Дуркин А.Б.
7 Макаров Артем (2007)--КМС-- -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 324,48 311,61 КМС Поляков П.Н., Иванова С.И.

Трифонов, Сергей (2006) -- КМС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" КМС Загребельная Е.В.
8 Авакян Эрик (2005)--КМС--Москва/МГФСО 285,48 274,83 Кардава Н.Н.

Плотников Алексей (2006)--КМС--Москва/МГФСО Мельников А.С.
9 Новиков, Александр (2004) -- КМС -- Московская обл. / Руза / СШОР по ВВС 273,78 Косырев А.В., Толмачева И.В.

Вершинин, Матвей (2002) - КМС -- Московская обл. / Руза / СШОР по ВВС Косырев А.В., Толмачева И.В., 
10 Власов Денис (2006)--КМС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 266,70 Иванова Д.И., Поляков П.Н.

Дмитриев Федор (2007)--КМС---- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" Иванова Д.И., Поляков П.Н., 
Быковская О.Д.

11 Самарин Максим(2005)--КМС -- Саратовская обл. / Саратов / МКУ СШОР 11 263,37 Столбов А. Н.

Андреенко Александр (2004)--КМС--Саратовская обл./МКУ СШОР 11 Абросимова Л.В.,Столбов А.Н.
12 Леппик Андрей (2007)-- КМС-Санкт-Петербург/ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 254,16

Чебыкин Николай (2008)--КМС--Санкт-Петербург/СШОР Ижора Широкова Т.В.,Шелюгов Г.О.
13 Наврузов Султан (2008)--КМС--Москва/МГФСО 252,24 Байбаков Д.А.

Рыбин Всеволод (2007) --КМС--Москва/МГФСО Лукьянова Ю.И.
14 Калашников Илья (2005)--КМС-Москва/МГФСО 241,71 Байбаков Д.А.

Калашников Александр (2006)--КМС-Москва/МГФСО Гальперины Р.Д., С.Г.
15 Федоров Иван (2002) -- КМС-- Свердловская обл./ Екатеринбург / СШОР Юность 237,18 Лобанова Л.И.

Коротаев Олег (2005)--КМС-Свердловская обл.,/Екатеринбург/Дворец Молодежи Селезневы А.А.,Л.Н.

16 Долганов Артем (2005)--КМС--Санкт-Петербург/ ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 219,78 Данюков Р.В., Данюкова С.О.
Рябов Глеб (2008)--КМС--Москва/ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР Немчинова Л.В.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

Тренер

Иванова С.И., Поляков П.Н., Быковская О.Д.

Пирожков Ю.В. Остальцева А.Ю.,Горбунов И.В.

Саратов
21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.

ДВВС

четверг, 24 февраля 2022 г.

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду



СВОДНЫЙ
Вышка 10м - Мужчины

Ранг Имя Предварительные 1/2  финала Финал Выполн.   
разпяды Тренер

1 Бондарь, Александр (1993) -- ЗМС --  Московская обл. / Руза / ГБУ МО ЦСП ПО ВВС, ВС 462,95 497,20 542,05 МС Феоктистова О.Г., Феоктистов Э.М.

2 Терновой Руслан (2001)  -- МС -- Москва / МГФСО,  ВС 436,00 462,45 510,35 МС Гальперины Р.Д., С.Г.

3 Белевцев, Александр (1997) -- МСМК -- Республика Татарстан / Казань / ПГАФКСТ,ВС 407,60 408,25 451,56 МС Муякин П.Б.

4 Рогава, Сандро (2003) -- МС -- Москва / МГФСО,ВС 350,85 387,85 446,05 МС Немчинова Л.В.

5 Рыбин Всеволод (2007) --КМС--Москва/МГФСО 324,85 342,05 419,85 МС Лукьянова Ю.И.
6 Айдаров Аркадий (1991) -- МС -- Саратовская обл. / Саратов / ГБУСО СШОР по ВВС и СОЦСП-ШВСМ 363,20 333,65 413,60 МС Коробко Т. В.
7 Карпов, Иван (2004) - МС -- Пензенская обл. / Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 299,00 356,30 410,20 МС Кулемин О.В.
8 Калашников Александр (2006)--КМС-Москва/МГФСО 363,50 361,30 409,00 МС Гальперины Р.Д., С.Г.
9 Малофеев, Максим (2003) -- МС -- Пензенская обл. / Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 355,20 401,10 404,40 МС Борисов А.В., Лукаш Т.Г

10 Мялин, Игорь (1996) -- МС -- Пензенская обл. / Пенза /ГБУ ПОСШОР ВВС 346,55 379,05 395,45 МС Кучмасов С.В.,Кулемин О.В.

11 Левин Артем (2006) -- КМС -- Пензенская обл. / Пенза /  ГБУ ПОСШОР ВВС 392,45 362,30 390,20 МС Кулемин О.В.

12 Гулидов Максим (2006) -- МС -- Москва / ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР 315,35 345,20 365,40 МС Белевцева И.Л.
13 Макаров Артем (2007)--КМС-- -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 255,25 317,55 КМС Поляков П.Н., Иванова С.И.

14 Зырянов Никита (2003) --МС -- Челябинская обл. / Челябинск / МБУ СШОР 7 257,20 305,35 КМС Янковицкий А.В.

15 Калашников Илья (2005)--КМС-Москва/МГФСО 281,60 300,80 КМС Байбаков Д.А.
16 Лукин, Константин (2004) -- МС-- Саратовская обл./ Балаково / СШОР по ВВС ЦСП 283,20 293,95 Дуркин А.Б.
17 Плотников Алексей (2006)--КМС--Москва/МГФСО 255,25 277,00 Мельников А.С.

18 Одинцов Максим (2008)--КМС--Челябинская обл./Челябинск/МБУ СШОР 7 245,35 195,45 Недосекина О.И., Янковицкий А.В.

19 Наврузов Султан (2008)--КМС--Москва/МГФСО 243,10 Байбаков Д.А.

20 Власов Денис (2006)--КМС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 224,45 Иванова Д.И., Поляков П.Н.

21 Попов Данила (2004)--КМС--Москва/ЦСКА 216,75 Немчинова Л.В.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду

пятница, 25.02.2022

ДВВС

Саратов
21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.



СВОДНЫЙ
Трамплин - 3м синхронные прыжки  Женщины

Ранг Имя Предварительные Финал Выполненные 
разряды

1 Кузина Елизавета (2003)  -- МС -- Московская обл. / Электросталь / МБУ СШОР по ВВС "Электросталь" 288,00 298,50 МС Виноградов А.Н.
Степанова Татьяна (2000)  -- МС -- Московская обл. /Электросталь/ ГБУ МО ЦОВС МБУ СШОР по ВВС "Электросталь" МС Желановы С.В., Н.И.

2 Королева Виталия (2001)  -- МСМК -- Москва / МГФСО 281,70 280,20 МС Тимошинины В.А., С.А.
Клюева Ульяна (2002)  -- МСМК--  Волгоградская обл. /Волгоград / МБУ СШОР 8 МС Калашников А.И.,Новиков О.И.

3 Просекова Виктория (2005)  -- МС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 236,82 246,24 КМС Доброскок Д.М., Миляев К.С.
Залунина София (2005)  -- МС --Санкт-Петербург /ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" КМС Доброскок Д.М., Маношкина А.А.

4 Сазонова, Эрика (2006) -КМС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР "Ижора" 248,52 241,83 КМС Широкова Т.В., Патрушев В.Л.
Трифонова Надежда (2008) -- КМС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" КМС Иванова С. И.,Быковская О. Д.

5 Сбытова Диана (2008)--КМС--Московская обл./Электросталь/МБУ СШОР 225,78 238,56 КМС Литвинова Е.И.
Казанцева Виктория (2008)--КМС--Московская обл./Электросталь/МБУ СШОР КМС Литвинова Е.И.

6 Грузинская Варвара (2008)--КМС--Москва/МГФСО 226,98 237,48 КМС Николаева М.А.
Кондратьева Анастасия (2008)--КМС--Москва/МГФСО КМС Николаева М.А.

7 Баранова Арина (2006)--КМС--Москва/МГФСО 225,96 231,30 КМС Мельников А.С.
Малькина Лия (2007) --КМС--Москва/МГФСО КМС Мельников А.С.

8 Полякова Мария (1997)  -- МСМК -- Республика Татарстан / Казань / ГАУ ЦСП, ВС 272,85 223,35 КМС Муякин П.Б.
Ильиных Кристина (1994)  -- ЗМС -- Московская обл./Свердловская обл. / ГБУ МО ЦСП ОВС,ВС КМС Валова Н.Л.

9 Бутинова Мария (2005)  -- МС -- Оренбургская обл. / Бузулук / МБУ СШОР 220,23 КМС Постниковы М.В., Т.Н.
Демидова Дарья (2008)--КМС--Оренбургская обл./СШОР Постниковы М.В., Т.Н.

10 Леонова Елизавета (2005)--МС--Московская обл./Электросталь/МБУ СШОР 215,04 Лавушкина Т.Ю., Гриднев Е.В.
Энговатова Анна (2003)--МС--Московская обл./Электросталь/МБУ СШОР Лавушкина Т.Ю., Гриднев Е.В.

11 Серова Алина (2007)--КМС--Москва/ЦСКА 213,84 Немчинова Л.В.
Коварская Екатерина (2007) -- КМС--Москва/МГФСО Гальперины С.Г., Р.Д.

12 Степанова Анастасия (2006)--КМС--Московская обл./Электросталь/МБУ СШОР 209,82 Желановы С.В., Н.И.
Подъяпольская Марина (2005) -- КМС -- Москва / МГФСО/ ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР Немчинова Л.В.

13 Зинина Анастасия (2007)--КМС--Саратовская обл./Саратов/МКУ СШОР 11 203,28 Столбов А.Н.
Макарова Алина (2006)--МС--Саратовская обл./Саратов/МКУ СШОР 11 Столбов А.Н.

14 Зимина Екатерина (2005)--КМС--Московская обл./Руза/СШОР по ВВС 192,72 Феоктистова О.Г.
Борисова Полина (2006) -- КМС -- Московская обл. / Руза / СШОР по ВВС Косырев А.В., Толмачева И.В.

15 Москалец Екатерина (2007)--КМС--Ставропольский край/Ставрополь/МБУ СШОР 2 190,80 Гайворонская Е.М.
Степанова Вера (2006) -- КМС -- Ставропольский край / Ставрополь /МБУ СШОР 2 Гайворонская Е.М.

16 Ляпина Дарья (2005)--КМС--Сратовская обл./Саратов/МКУ СШОР 11 167,88 Абросимова Л.В., Столбов А.Н.
Тощева Тамара (2002)--КМС--Саратовская обл./Саратов/МКУ СШОР 11 Абросимова Л.В., Столбов А.Н.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

Тренер

21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.
Саратов
ДВВС

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду

пятница, 25.02.2022



СВОДНЫЙ
Трамплин 1м - Женщины

Ранг Имя Предварительные Финал Выполн. 
Разряды Тренер

1 Ильиных Кристина (1994)  -- ЗМС -- Московская обл./Свердловская обл. / ГБУ МО ЦСП ОВС,ВС 253,75 289,35 МС Валова Н.Л.
2 Полякова Мария (1997)  -- МСМК -- Республика Татарстан / Казань / ГАУ ЦСП, ВС 227,40 283,25 МС Муякин П.Б.
3 Кузина Елизавета (2003)  -- МС -- Московская обл. / Электросталь / МБУ СШОР по ВВС "Электросталь" 254,00 265,45 МС Виноградов А.Н.
4 Клюева Ульяна (2002)  -- МСМК--  Волгоградская обл. /Волгоград / МБУ СШОР 8 233,95 260,15 МС Калашников А.И.,Новиков О.И.
5 Бибикина Александра (2002)  --МС -- Пензенская обл. / Пенза / Саратовская обл./ Саратов / ГБУ ПОСШОР ВВС, ГБУ "СОЦСП" 234,55 257,55 МС Бибикин А.Е.,Бибикина О.В., Коробко Т.В.
6 Черных Елена (1997)  -- МСМК -- Воронежская обл. / Воронеж / Саратовская обл. / Саратов / АУ ВО "ЦСПСК",СШОР Д.И. Саутина",ЦСП 221,45 254,80 МС Стародубцев Г.И., Коробко Т.В.
7 Трифонова Надежда (2008) -- КМС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 211,60 253,20 МС Иванова С. И.,Быковская О. Д.
8 Королева Виталия (2001)  -- МСМК -- Москва / МГФСО 256,80 249,75 МС Тимошинины В.А., С.А.
9 Шкляр Карина (2000)  -- МС -- Республика Татарстан / Казань / ГБОУ СПО "КазУОР" 236,10 249,35 МС Муякин П.Б., Семашко И.И.
10 Шейдт Евдокия (2004)  -- МС -- Москва / МГФСО 221,50 237,75 МС Кардава Н.Н.
11 Селезнева Евгения (1995)  -- МС -- Свердловская обл. / Екатеринбрг / Дворец Молодежи 236,90 229,00 МС Селезневы А.А., Л.Н.
12 Залунина София (2005)  -- МС --Санкт-Петербург /ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 210,05 222,45 МС Доброскок Д.М., Маношкина А.А.
13 Бутинова Мария (2005)  -- МС -- Оренбургская обл. / Бузулук / МБУ СШОР 209,10 КМС Постниковы М.В., Т.Н.
14 Анисимова Марина (2004)  -- МС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 202,25 КМС Леонтьевская С.С., Данюков Р.В.
15 Казанцева Виктория (2008)--КМС--Московская обл./МБУ СШОР 201,50 КМС Литвинова Е.И.
16 Демидова Дарья (2008)--КМС--Оренбургская обл./СШОР 197,85 КМС Постниковы М.В., Т.Н.
17 Шабанова Валерия (2002)--МС--Пензенская обл./Пенза/ ГБУ ПОСШОР ВВС 195,05 КМС Кучмасов С. В.
18 Сбытова Диана (2008)--КМС--Московская обл./Электросталь/МБУ СШОР 188,90 КМС Литвинова Е.И.
19 Тимакова Евгения (2006) -- КМС -- Пензенская обл./ Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 185,35 КМС Кулемин О.В., Кузьмина О.О.
20 Акушанова Лаура (2003) --МС-- Ставропольский край / Ставрополь/ СШОР №2 184,95 КМС Исаев Ю.С.
21 Кондратьева Анастасия (2008)--КМС--Москва/МГФСО 182,80 КМС Николаева М.А.
22 Гайдай-Турлова Евдокия (2006) -- КМС -- Москва /  ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР 180,75 КМС Белевцева И.Л.
23 Зимина Екатерина (2005)--КМС--Московская обл./СШОР по ВВС 176,70 Феоктистова О.Г.
24 Бутинова Екатерина (2006)  -- КМС -- Оренбургская обл. / Бузулук / МБУ СШОР 176,65 Постниковы М.В., Т.Н.
25 Сазонова, Эрика (2006) -КМС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР "Ижора" 175,85 Широкова Т.В., Патрушев В.Л.
26 Буракова Дарья (2003) -- МС--Самарская обл. / Тольятти / МБУ СШОР 10 Олимп 172,25 Донцова И.В., Михайлов А.И., Кандрашин А.В., Лифантьева
27 Грузинская Варвара (2008)--КМС--Москва/МГФСО 168,05 Николаева М.А.
28 Санникова Татьяна (2006)--КМС--Астраханская обл./СШ ВВС им. Б.Н. Скокова 162,25 Шлыков Д.Ю.
29 Степанова Анастасия (2006)--КМС--Московская обл./МБУ СШОР 161,25 Желановы С.В., Н.И.
30 Борисова Полина (2006) -- КМС -- Московская обл. / Руза / СШОР по ВВС 161,15 Соколова И.А.
31 Макарова Алина (2005)--КМС--Саратовская обл./ Саратов/ МКУ СШОР 11 155,40 Столбов А.Н.
32 Шевердина Вера (2007)--КМС--Москва/МГФСО 153,00 Николаева М.А.
33 Клиновая Анна (2008)--КМС--Свердловская обл./Дворец молодежи 150,90 Селезневы А.А., Л.Н.
34 Москалец Екатерина (2007)--КМС--Ставропольский край/МБУ СШОР 2 149,00 Гайворонская Е.М.
35 Ледяйкина Александра (2008)--КМС--Республика Мордовия/Саранск/ГАУ РМ РСТЦ Старт 148,65 Летуновские Т.Ю.,А.В.
36 Зинина Анастасия (2007)--КМС--Саратовская обл./МКУ СШОР 11 142,30 Столбов А.Н.
37 Тощева Тамара (2002)--КМС--Саратовская обл./Саратов/МКУ СШОР 11 120,80 Абросимова Л.В., Столбов А.Н.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

Министерство спорта РФ
Российская федерация прыжков в воду

Министерство молодежной политики и спорта Саратовской области

Кубок России по прыжкам в воду

суббота, 26.02.2022

ДВВС

Саратов
21 Февраля 2022 г. ~ 27 Февраля 2022 г.



СВОДНЫЙ
Трамплин 1 метр - Мужчины

Ранг Имя Предварительные Финал Выполн. 
Разряды Тренер

1 Повзнер  Виктор (2001) - КМС -- Московская обл. / Руза / ГБУ МО "СШОР по ВВС", ВС 370,90 404,25 МС Моисеева С.Б.
2 Кузнецов Евгений (1990) -- ЗМС -- Ставропольский край-Пензенская обл. / ШВСМ, СК ФСБ РФ 367,95 387,00 МС Решетняк В.А., Моисеева С.Б.
3 Качанов Вячеслав (2003) -МС -- Московская обл. / Электросталь / ЦСП ОВС МБУ СШОР 311,70 375,20 МС Лавушкина Т.Ю., Гриднев Е.В.
4 Молчанов Илья (1997) - МС -- Москва / МГФСО 303,30 369,65 МС Николаева М.А.
5 Лапин Егор (1997) - МС -- Оренбургская обл./ Бузулук / МБУ СШОР,ВС 339,30 362,00 МС Постниковы М.В., Т.Н.
6 Шлейхер Никита (1998) -- ЗМС -- Республика Татарстан / Казань / СК Синтез/ПГУФКСиТ 372,30 358,75 МС Муякин П.Б.
7 Вагин Геннадий (2002) --МС -- Воронежская обл./ Воронеж / ГБУ ВО СШОР им.Д. Саутина, ВС 358,15 342,30 МС Загребельная Е.В.
8 Назин Сергей (1987) -- МСМК -- Оренбургская обл. /Бузулук / ВС ЦСП СШОР 334,20 339,15 МС Материкина Л.И., Постникова Т.Н.
9 Касьянов Глеб (2003) - МС -- Республика Татарстан / Казань / КАЗ УОР 289,80 306,95 МС Муякин П.Б.

10 Черепахин Александр (2004) -- МС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 315,30 303,35 МС Доброскок Д.М., Миляев К.С.
11 Зыбин Егор (2004)--КМС-Москва/МГФСО 317,35 284,55 КМС Мельников А.С.
12 Николаев Никита (1999)--МС-Москва/МГФСО 294,20 284,55 КМС Немчинова Л.В.
13 Борисов Николай (2002)--МС--Волгоградская обл./Волгоград/МБУ СШОР 8 284,50 КМС Калашников А.И., Власенков В.Н.
14 Трубин  Артем (2002) - МС -- Республика Татарстан /Казань/  КАЗ УОР 274,90 КМС Муякин П.Б.
15 Журавлев Егор (2003) -- МС/ Саратовская обл./ Балаково / СШОР по ВВС 270,45 КМС Дуркин А.Б.
16 Трифонов Сергей (2006) -- КМС -- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 269,65 КМС Данюков Р.В., Данюкова С.О.
17 Самарин Максим (2005)--КМС--Саратовская обл./ МКУ СШОР 11 259,60 Столбов А.Н.
18 Чебыкин Николай (2008)--КМС--Санкт-Петербург/СШОР Ижора 259,35 Широкова Т.В.,Шелюгов Г.О.
19 Вершинин Матвей (2002) - КМС -- Московская обл. / Руза / СШОР по ВВС 258,65 Косырев А.В., Толмачева И.В.
20 Рябов Глеб (2008)--КМС--Москва/ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР 255,75 Немчинова Л.В.
21 Воропаев Артем (2007)--КМС-Оренбургская обл./Бузулук/СШОР 253,35 Филатов С.А.
22 Зырянов Никита (2003) --МС -- Челябинская обл. / Челябинск / МБУ СШОР 7 246,70 Янковицкий А.В.
23 Доброскок Семен (2005)--КМС--Оренбургская обл./Бузулук/СШОР 245,80 Постниковы Т.Н.,М.В.
24 Леппик Андрей (2007)-- КМС-Санкт-Петербург/ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 245,70 Иванова С.И., Поляков П.Н., 

Быковская О.Д.
25 Макаров Артем (2007) -- КМС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 244,90 Поляков П.Н., Иванова С.И.
26 Власов Денис (2006)--КМС-- Санкт-Петербург / ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 244,85 Иванова Д.И., Поляков П.Н.
27 Белов Даниил (2003) -- МС -- Пензенская обл./ Пенза / ГБУ ПОСШОР ВВС 233,55 Белов В.Г.
28 Долганов Артем (2005)--КМС--Санкт-Петербург/ ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 226,90 Данюков Р.В., Данюкова С.О.
29 Смирнов Никита (2006)--Московская область--Руза/СШОР по ВВС 225,65 Феоктистова О.Г.
30 Лютиков Олег (2004) - КМС -- Ставропольский край/ Ставрополь / МБУ СШОР 2 224,10 Исаев Ю.С.
31 Авакян Эрик (2005)--КМС--Москва/МГФСО 222,90 Кардава Н.Н.
32 Агафонов Артем (2005) -- КМС-- Саратовская обл./Саратов/МКУ СШОР 11 212,40 Мордвичева О.В., Мащенко М.П., Ларина Е.Н.
33 Корсаков Кирилл (2005)--КМС--Челябинская обл.,/МБУ СШОР-7 206,85 Пирожков Ю.В. Остальцева А.Ю.
34 Кудряшов Данил (2006) -- КМС-- Челябинская обл./ Челябинск / МБУ СШОР 7 206,45 Янковицкий А.В., Недосекина О.И.
35 Гурин Никита (2004) -- КМС --Самарская обл./Тольятти/МБУ ДО СШОР 10 Олимп 203,90 Мартынов А.В.
36 Новиков Александр (2004) -- КМС -- Московская обл. / РУЗА / СШОР по ВВС 202,40 Косырев А.В., Толмачева И.В.
С/Б Едутов Игорь (2004) -- МС --Санкт-Петербург/ГБУ СШОР по ВВС "Невская Волна" 0,00 Данюков Р.В., Данюкова С.О.

Главный судья, ВК Столбов А.Н. (г. Саратов)

Главный секретарь, ВК Абросимова Л.В.  (г. Саратов)

воскресенье, 27.02.2022
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